(Direction Générale ‘ Sous-Direction des Marchés Publics), B.P
: 6998 Yaoundé, téléphone : 237 222 30 30 90 ; 222 30 47 66,
fax  :  222  30  33  62,  e-mail  :  contact@ccaa.aero,  dès
publication du présent avis contre présentation de versement
d’une somme non-remboursable de 280 000 (deux cent quatre-
vingt mille) francs CFA, payable au compte n° 33598860001 94
intitulé CAS-ARMP domicilié dans toutes les agences BICEC.

9. Remise des offres
Les offres rédigées chacune en français ou en anglais en sept
(07) exemplaires dont l’original et six (06) copies marqués

[...]

AUTHORITY D’UNE POLICE D’ASSURANCE MALADIE AU TITRE DES
EXERCICES 2021 ‘ 2022 ET 2023 EN PROCEDURE D’URGENCE

«A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT»

10. Cautionnement provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  son  offre,  un
cautionnement de soumission de treize millions (13 000 000)
Francs CFA, délivré par un établissement financier agréé par
le Ministère en charge des Finances (Cf. pièce n°11 du présent
DAO), d’une durée de validité de cent vingt (120) jours à
compter de la date de dépôt des offres.
Il  sera  libéré  d’office  après  publication  des  résultats

[...]

L’immeuble ayant été en proie à un incendie survenu le 16 MAI
2020, la SIC lance un Appel d’Offres National Ouvert pour les
travaux d’urgence de réhabilitation et de remise à niveau
dudit immeuble, dénommé « Résidence Le DJOUNGOLO ».

2. Coût prévisionnel
pour un coût prévisionnel de trois cent six millions deux cent
trente-huit mille cinquante-sept (306 238 057) FCFA TTC.

3. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
réalisation des travaux objets du présent Appel d’Offres est
de cinq (05) mois.

4. Allotissement
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont repris en un

[...]

Direction  Générale  de  la  SIC,  Rue  510,  Avenue  de
l’Indépendance Hippodrome, face Immeuble T.BELLA à Yaoundé,
B.P. 387 Yaoundé, Téléphone :222 23 01 59, Fax: 222 22 51 19
web site : www.sic.cm, E-mail : info@sic.cm, sur présentation
d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de
cent cinquante mille (150 000) francs CFA, payable au compte
N°06860-1001-122641600001-46  ouvert  au  nomde  la  Société
Immobilière du Cameroun (SIC) à la BICEC.

9. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français et/ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint  en  annexe)  établie  par  une  banque  de  premier  ordre
agréée par le Ministère en charge des finances et dont la
liste figure dans le DAO, d’un montant de six millions cent
vingt quatre mille sept cent soixante un (6 124 761) francs
CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.

11. Recevabilité des offres

Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies

[...]

– Désherbage des alentours et ramassage des ordures.
– Le nettoyage des espaces ou salle devant servir de cadre de
cérémonie  organisée  par  le  MINEE  au  sein  de  l’immeuble
ministériel N°1

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la prestation, objet du présent Appel
d’Offres s’élève à vingt cinq millions (25 000 000) F.CFA TTC.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’ouvrage  pour  les

prestations, objet du présent Appel d’Offres est de douze (12)
mois.

5. Allotissement
Les prestations objet du présent Appel d’Offres se feront en
un lot.

[...]

Tenir à jour les documents de suivi des activités et
incidents,
Appliquer  les  consignes  particulières  inhérentes  à
chaque site,
En cas d’incident, appliquer les procédures en vigueur.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la prestation, objet du présent Appel
d’Offres s’élève à vingt cinq millions (25 000 000) F.CFA TTC.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’ouvrage  pour  les
prestations, objet du présent Appel d’Offres est de douze
mois(12) mois.

5. Allotissement
Les prestations objet du présent Appel d’Offres se feront en